
Wydrukowano z dziennika infopublikator.pl

ZARZĄDZENIE NR 3/2026

data dodania 2026-01-07

id ogloszenia 25538

instytucja Urząd Miejski w Moryniu

miasto Moryń

numer wydania 372/2025

typ transakcji inne

województwo zachodniopomorskie

Zarządzenie Nr 3/2026
Burmistrza Morynia

z dnia 7 stycznia 2026 r.

w sprawie ustalenia stawki czynszu

Na podstawie art. 30 ust. 2, pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
gminnym (t.j. Dz.U. z 2025 r. poz. 1153 ze zm.) zarządzam co następuje:

§ 1. Ustalam miesięczną stawkę czynszu za najem część budynku Urzędu Miejskiego



Wydrukowano z dziennika infopublikator.pl

w Moryniu, przy ul. Plac Wolności 1, o powierzchni 1,50 m², działka nr 96, obręb 3
miasta Moryń w wysokości 100,00 zł (słownie: sto 00/100) plus obowiązujący podatek

Vat.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


